
PROVINCIA DI PISTOIA 
Area di Coordinamento per le Strategie di Governance Territoriale di Area Vasta Attività

Amministrative per l’Acquisizione di Beni e Servizi - Partecipate Sede: piazza S. Leone, 1 - 51100
Pistoia Punti di contatto: Tel. 0573/374308 - Fax: 0573/374290 - Indirizzo internet:

www.provincia.pistoia.it - E-mail: i.radicchi@ provincia.pistoia.it - Pec:
provincia.pistoia@postacert.toscana.it Codice Fiscale: 00236340477 Partita IVA: 00236340477

 Esito di gara

- Procedura aperta per l’affidamento del servizio di verifica di vulnerabilità sismica e progettazione
esecutiva degli interventi di adeguamento o miglioramento necessari relativamente a n. 8 edifici
scolastici  di  competenza  -  CIG  762422095F  SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE
AGGIUDICATRICE: Provincia  di  Pistoia  SEZIONE II:  OGGETTO Denominazione:  Procedura
aperta per l’affidamento del servizio di verifica di vulnerabilità sismica e progettazione esecutiva
degli  interventi  di  adeguamento  o  miglioramento  necessari  relativamente  a  n°  8  edifici.  CPV
71300000. Tipo di appalto: Servizi. Divisione in lotti: no. Valore totale dell’appalto (IVA esclusa):
674  453.01  EUR.  Codice  NUTS:  ITI13.  Luogo  di  esecuzione:  Pistoia  e  provincia.  Criteri  di
aggiudicazione:  Criterio  di  qualità  -  Offerta  tecnica  -  Ponderazione:  85,  Offerta  tempo  -
Ponderazione:  5.  Prezzo -  Ponderazione:  10 Opzioni:  no SEZIONE IV: PROCEDURA Tipo di
procedura: aperta. Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: numero dell’avviso nella
GU S: 2018/S 188-424890 — 84 — 23-1-2019 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA
ITALIANA 5a Serie speciale -  n.  10 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO Data di
conclusione  del  contratto  d’appalto:  25/10/2018.  Informazioni  sulle  offerte  -  Numero di  offerte
pervenute: 3. L’appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì, formato
da n. 8 operatori Nome e indirizzo del contraente: Gruppo 26 (capogruppo) Sicuring srl, via Pietro
Toselli 131 Firenze Italia Codice NUTS: ITI14. PMI: sì . Gruppo 26 Galluzzi Associati (mandante),
via Dei Della Robbia 82 Firenze Italia Codice NUTS: ITI14. PMI: sì. Igetecma snc (mandante), Via
Delle  Pratella  18-20  Fibbiana  Montelupo  Fiorentino  (FI)  Italia  Codice  NUTS:  ITI14.  PMI:  sì.
Gruppo 26 ), Isistemi Sas (mandante) Via Umberto I 19 San Severino (SA) 84085 Italia Codice
NUTS: ITF35 PMI: sì. Gruppo 26 ) A.C.N.D. srl (mandante) Via Carlo D’andrea Snc L’Acquila
Italia  Codice  NUTS: ITF11 PMI:  sì.  Gruppo 26 )  Associazione  Professionale  Ing.  Marinaro  E
Associati (mandante) Via G. Falcone Cerignola (FG) Italia Codice NUTS: ITF46 PMI: sì. Gruppo
26 Geologo Luca Tofacchi (mandante) Via Reginaldo Giuliani Firenze Italia Codice NUTS: ITI14
PMI: sì. Gruppo 26 Ing. Marco Peroni (mandante) Via Carlo Linneo 19 Roma Italia Codice NUTS:
ITI43 PMI: sì Informazione sul valore del contratto d’appalto /lotto (IVA esclusa): 527 500.13 EUR
SEZIONE VI: PROCEDURE DI RICORSO Organismo responsabile delle procedure di ricorso:
Tribunale  Amministrativo  Regionale  Toscana  DATA DI  SPEDIZIONE  DELL’AVVISO  ALLA
GUUE: 04/01/2019
Il R.U.P. dott. agr. Renato Ferretti 


